重庆成渝高速公路有限公司
2024年废旧物资处置项目竞争性比选文件

重庆成渝高速公路有限公司计划实施《成渝公司2024年废旧物资处置》，现就本项目进行比选，欢迎有相应资质和服务能力的企业，就相关服务以满足正式报价要求的监章密封方式进行报价。
1、 项目内容：
   蓄电池回收处理；
蓄电池品牌为松下、理士、汤浅；
   蓄电池规格为12V65AH和12V100AH的铅酸蓄电池，共计322只。
二、项目要求：
1、工期要求：合同签订后7天内完成回收清理。
2、技术要求：因物资存放地点较为分散，回收公司需自理负责设备拆解、人工搬运、车辆运输、高速公路通行费等。
    3、项目清单：见报价表。                                                                              另：报价表所列物资数量为暂估数量，仅供参考，实际数量以现场清点为准。所有物资在回收时现场逐一清点，最终以实际清点数量为准，按照报价表所报单价据实结算。
三、报价人资质业绩要求：
1、随报价文件同时提供由市场监督管理局颁发的营业执照，且经营范围必须包含废旧物资回收业务。
2、具有有效再生资源回收经营备案登记证。
3、具有《危险废物经营许可证》，核准经营危险废物类别：HW31含铅废物/废铅蓄电池（900-052-31）。
4、中华人民共和国境内注册、合法经营的独立企业法人。
5、以上资质、业绩需要提供复印件并加盖公章。
四、报价要求：
1、报价内容：见附件：报价表
2、报价费用包括电池回收费用及人工、材料、交通运输通行费、场地、保险、税费、利润、安全措施费、交通组织措施等为本项目实施而产生的各项费用。
3、报价有效期：不低于30天。
4、本项目最低限价：45882元。
5、报价函（附件1）应由法人代表签名（如有委托，需出具委托证明书）并加盖公章。
五、结算及支付条款：
1、合同签订后3个工作日内按合同金额全额支付给比选方；
2、如结算金额少于合同金额，比选方将在结算后15个工作日内退还多余部分；
3、如已处置（回收）物资价值达到合同金额，应暂停处置（回收）工作，双方盘点剩余物资，并按合同单价再次计价，待报价方补足金额后方可继续进行，以此类推。
六、投标保证金
1、投标前，报价方需缴纳投标保证金1000元（壹仟元整），未中标单位在开标后凭缴款收据，比选方在15个工作日内退还，中标单位的投标保证金自动转为履约保证金，项目验收合格后15个工作日后无息退还。
2、参加报价的单位请于2024年3月11日16：00（北京时间）前将投标保证金汇入我司账户：重庆成渝高速公路有限公司（开户行：招行杨家坪支行  帐号：999004552210505）。
3、如中标单位中标后无故放弃中标、中止合同签订及现场作业，投标保证金将全额扣除。
七、履约保证金
1、报价方中标后，投标保证金自动转为履约保证金，合同结束后15个工作日后根据履约情况无息退还；
 2、在实施工程中，报价方如不服从比选方的各项管理制度、安全规定，比选方有权扣除履约保证金，每发生一次扣500元，以此类推。
3、如中标单位中标后无故放弃中标、中止合同或项目实施，履约保证金将全额扣除。
八、现场考察及答疑
1、报价方需要现场考察的，请联系比选人。
2、报价人如果对比选文件有重大疑问，报价截止前2天书面提出，比选人可组织集体答疑。
九、验收标准：
满足项目相关的国家规范、技术要求、标准。
十、保险：
中标单位必须为生产作业人员购买国家相关规定足额的商业和工伤类等保险，保额不低于60万元/人，中标单位须确保发生伤亡等事故有足额赔付。
   十一、安全职责：
1、随合同签订安全协议，报价方全权负责维保作业施工安全；若发生安全责任事故，报价方承担全部安全责任和经济损失，并负责处理其雇佣人员因工伤亡事故的善后事宜
2、中标单位应遵守高速公路施工安全管理规定及比选方现场安全指导及监督，若发生因中标单位不服从比选方现场安全指导及整改要求，造成较大安全隐患或后果的，比选方有权按500-1000元扣除履约保证金，并要求中标单位重新足额缴纳履约保证金；造成严重安全隐患或重大安全责任事故的，比选方有权终止合同，并全额扣除履约保证金。
3、中标单位应按国家有关劳动保护的规定，采取有效的防止粉尘、降低噪声、控制有害气体和保障高温、高寒、高空作业安全等劳动保护措施。其雇佣人员在施工中受到伤害的，中标单位应立即采取有效措施进行抢救和治疗。
4、中标单位在施工过程中要防止电池污染站房和周边环境。
   十二、报价文件的递交、评标及相关事宜
1、报价截止时间和开标时间：2024年3月12日上午 10时 00 分（北京时间）
2、报价人编制规范的纸质报价文件，在报价截止时间前密封送至指定地点。
3、报价文件递交地点：重庆市九龙坡区二郎兰花小区特1号成渝公司办公大楼309室（重庆成渝高速公路有限公司运行保障中心养护科 邮编：400039）
4、开标地点：成渝公司办公大楼103室
5、报价人因自身原因或其他特殊情况等不能到场开标，可通过其他方式在投标截止日前递交报价文件。不到场参与开标，视为投标人默认开标过程及开标结果。
6、评标方法：最高价法。
7、截止到报价截止时间，递交的报价文件不足3家的，不予开标，报价文件当场退回。重新招标后报价人仍少于3家，按法定程序开标和评标，确定中标人。
8、逾期送达、或未送达指定地点、或未密封的报价文件，比选方均不予受理。
[bookmark: _GoBack]9、报价文件，要求填写规范，密封完好并在封口处加盖公章，所有投标文件均只能作一次性提交，提交后不得更改。报价函应由法人代表签名（如有委托，需出具委托证明书）并加盖公章，写明联系人电话及姓名，请有意向的单位将贵单位的报价文件、附上企业资质、资信文件、开户信息等资质资料在报价截止时间前密封送至指定地点，逾期递交或不符合规定的报价文件恕不接受。
十三、其他条款：
1、报价方如果对比选文件有重大疑问，报价截止前2天书面提出，比选人可组织集体答疑。
2、联系人：
技术部分：曾  心  联系电话：15086664515
商务部分：罗  斌  联系电话：023-68078932
十四、附件：
附件1：报价函
附件2：报价表
附件3：蓄电池存放地点

附件1：
一、报价函
致： 重庆成渝高速公路有限公司
1．我方已仔细研究了《重庆成渝高速公路有限公司2024年废旧物资处置项目竞争性比选文件》的全部内容，愿意以总报价（大写）     （¥       ）参与竞价，并按约定实施。
2．我方承诺在投标有效期内不修改、撤销投标文件。
3．我方在此声明，所递交的投标文件及有关资料内容完整、真实和准确。
4．我方已详细审查全部竞争比选文件内容，包括修改文件（如有的话）以及相关附件。我们完全理解并同意放弃对这方面有不明及误解的权利。
5. 我方将按竞争性比选文件的规定履行合同责任和义务

报价单位人：                      （盖单位章）
法定代表人或其委托代理人：          （签字）
地址：
电话：
传真：
邮政编码：

        年        月        日

附件2：

报价表
致：重庆成渝高速公路有限公司运行保障中心
在仔细阅读了贵公司关于《重庆成渝高速公路有限公司2024年废旧物资处置项目竞争性比选文件》后，我公司现对其内容作如下承诺：
一、完全响应本项目比选文件中所列内容的全部要求。
二、以本报价表报价为准，无自行增减内容。
	序号
	材料名称
	品牌规格型号
	单位
	数量
	单价（元）
	金额（元）
	备注

	1
	蓄电池
	12V 65AH
	只
	200

	2
	蓄电池
	12V 100AH
	只
	122

	3
	合计

	322

	最低限价45882元

报价单位（签章）：
                              报价日期：      年    月    日

附件3：
废旧蓄电池存放地点

	序号
	位置
	规格
	单位
	数量

	1
	九龙坡区二郎
	12V65AH
	只
	35

	2
	中梁山隧道东口

	16

	3
	丁家收费站

	42

	4
	荣昌西收费站

	26

	5
	中梁山隧道西口

	19

	6
	璧山南收费站

	14

	7
	缙云山隧道西口

	48

	合计

	200

	1
	中梁山隧道东口
	12V100AH
	只
	64

	2
	永川收费站

	8

	3
	邮亭收费站

	8

	4
	璧山南收费站

	4

	5
	荣昌西收费站

	8

	6
	中梁山隧道西口

	30

	合计

	122